
Návod pro dálkové ovladače CARTY-C4d

Dálkový ovladač má naučen kód jen na třetím tlačítku od testování při výrobě, je tedy třeba buď 
vygenerovat kódy na všechna tlačítka, nebo na jednotlivé pozice nakopírovat kód jiného ovladače.

1) Vygenerování nových kódů na všechna tlačítka:

Stiskněte postupně tlačítko 1 a pak 4 a obě držte, LED začne blikat a až se po cca 8 sekundách 
rozbliká rychle, postupně pusťte tlačítko 1 a pak 4. Všechna tlačítka mají nově vygenerované kódy 
z milionů kombinací.

2) Kopírování kódu z jiného ovladače

Pro spuštění kopírování kódu stiskněte postupně tlačítko 1 a pak 4 a obě zároveň pusťte. LED se na 
5 sekund rozsvítí, během těchto 5 sekund musíte stihnout dát nový a starý ovladač "zády" k sobě a 
držet požadovaná tlačítka – na starém to, které chcete zkopírovat / na novém to, kam jej chcete 
nahrát, správný zápis kódu potvrdí LED zablikáním. Během kopírování kódu musejí být oba 
ovladače ve správné poloze, kterou je třeba najít posouváním "zad" ovladačů přes sebe.

Frekvence: 433,92 MHz
Baterie: 12V
Rozměry: 38 x 60 x 10 mm


